
Uchwała 7/XIX/2018 

Głównej Komisji Rewizyjnej 

Polskiego Towarzystwa Turystyczno Krajoznawczego 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie uchwalenia wzorcowego regulaminu 

komisji rewizyjnej jednostki regionalnej PTTK z osobowością prawną. 
 

 

Na podstawie art. 41, w związku z art. 85 ust. 5 i art. 65 ust. 2 Statutu PTTK, Główna 

Komisja Rewizyjna PTTK uchwala: 

 

§ 1 

 

Wzorcowy Regulamin Komisji Rewizyjnej Jednostki Regionalnej Polskiego Towarzy-

stwa Turystyczno – Krajoznawczego z osobowością prawną, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Główna Komisja Rewizyjna PTTK zobowiązuje komisje jednostek regionalnych 

PTTK z osobowością prawną do przestrzegania niniejszego regulaminu, a przy opra-

cowywaniu i uchwalaniu własnych wzorowanie się na uchwalonym przez GKR regu-

laminie. 

 

§ 3 

 

Uchyla się uchwałę nr 3/XVIII/2013 Głównej Komisji Rewizyjnej PTTK z dnia 22 

listopada 2013 r. w sprawie uchwalenia wzorcowego regulaminu komisji rewizyjnej 

jednostki regionalnej PTTK z osobowością prawną. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Sekretarz GKR       Prezes GKR PTTK 

 

(-) Elżbieta Moszczyńska      (-) Dariusz Kużelewski 
 


